ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа Лотошино Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.02.2025   № 103
	О внесении изменений в перечень

муниципального имущества,
предназначенного для передачи
в безвозмездное пользование СО НКО

В  соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 30.12.2012 №1478 «Об имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»
п о с т а н о в л я ю:

           1.  Внести изменения в Перечень муниципального  имущества, предназначенного для передачи в безвозмездное пользование социально ориентированным некоммерческим организациям и негосударственным организациям, осуществляющим свою деятельность в социальной сфере (далее - Перечень), исключив из Перечня объект муниципального имущества (приложение).

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации городского округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф.
           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального
округа Лотошино

А.Э. Шагиев
Разослать: Комитету по управлению имуществом – 4 (заверенных), отделу по экономике и перспективному развитию, Отделу культуры, прокурору, в дело.
                                                                            Приложение  к постановлению

  администрации муниципального  округа Лотошино

                                                          от 05.02.2025 №103
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес здания,
в котором расположено нежилое помещение
	Площадь объекта
	Кадастровый номер
(условный номер) здания (помещения – при наличии)

	5.
	Помещение №40

на 1-м этаже в нежилом помещении общей площадью 168,9 кв.м
	Московская область, Лотошинский район, рп Лотошино, ул. Школьная, д.19, пом.2
	24,7 кв.м
(с учетом МОП 33,4 кв.м)
	50:02:0030201:286

PAGE
2